
ev. č.: 2023-0135-22-01

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o užívání vodních ploch

v objektu Aquacentra Šutka
ev. č. 2023-0135-22 uzavřené dne 1. 6. 2023

uzavřený podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a
Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva
bankovníspojení:
ID datové schránky: vajqqj2
(dále také i jen „Poskytovatel")

a

2. Activity Club, z.s.
se sídlem: U libeňského pivovaru 1077/13, Libeň, 180 00 Praha
IČO: 22723455
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. L 19388
zastoupený Mgr. Ondřejem Šimáčkem, předsedou spolku
bankovníspojení:
ID datové schránky: brd4s5c
(dále také i jen „Uživatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání vodních ploch v objektu
Aquacentrum Šutka ev. č. 2023-0135-22 ze dne 1. 6. 2023 (dále také jen „Smlouva"):

I.

1.1. Článek III. odst. 1. se mění ve znění:
1. Smluvní strany sjednávají užívání výukového bazénu a plaveckých drah v 50m bazénu, a to  takto:

a) od 11. 9. 2023 do 28. 6. 2024:
Výukový bazén

Plavecká dráha č.3

Úterý
Čtvrtek
Úterý
Čtvrtek

od 17:00 hod
od 16:00 hod
od 17:00 hod
od 17:00 hod

do 18:00 hod
do 18:00 hod
do 19:00 hod
do 19:00 hod

1



b) od 12. 2. 2024 do 16. 2. 2024:
Plavecká dráha č. 1 - č. 3 od 09:00 hod do 12:00 hod

Smluvní strany se dohodly, že Uživatel nebude užívat vodní plochy, které jsou předmětem smlouvy
v termínech státních svátků a během školních prázdnin (jarních prázdnin Prahy 6 - Prahy 10).

II.

11. 1 .  Ostatní ustanovení shora citované smlouvy jsou beze změny a zůstávají v platnosti a účinnosti.
11.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž t ř i  vyhotovení obdrží Poskytovatel a
jedno vyhotovení obdrží Uživatel.
11.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Veškeré změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou
formou.
11.4. Podle výslovné dohody účastníků tohoto Dodatku se vztahy t ímto Dodatkem výslovně neupravené
řídí občanským zákoníkem.
11.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.
11.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.
11.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.
11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek je sepsán dle jejich svobodné vůle a jako správný
jej stvrzují svými podpisy.

Poskytovatel:

Mgr. Ja a Bl

Ing. Josef Bláha

Uživatel:

V Praze dne

předseda spolku

ACTIVITY CLUB, z.  s.
U Lib. pivovaru 1077/13

Praha 8 ,  180  0 0
IČO: 22723455

místopředseda představenstva

T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a . s
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO' 00409318

1

2




